Overzicht van grote (complexere) bouwactiviteiten

Intern Kenmerk

Datum Besluit

Locatie Adres

2014/0580/0G/
2014/0564/0G/
2014/0702/0G/

2014/0718/0G/
2014/0731/0G/
2015/0197/0G/
2013/0763/0G/
2015/0216/0G/
2015/0422/0G/
2015/0346/0G/

2014/0721/0G/
2014/0427/0G/
2014/0719/0G/
2015/0423/0G/
2015/0410/0G/
2015/0419/0G/
2015/0561/0G/

Datum ingekomen
2 oktober 2014

26 september 2014
3 december 2014

16 december 2014
19 december 2014
21 april 2015

31 december 2013
30 april 2015

2 auqustus 2015
25 juni 2015

16 december 2014
21 juli 2014

16 december 2014
3 auqustus 2015
28 juli 2015

30 juli 2015

6 oktober 2015

6 januari 2015
13 januari 2015
27 januari 2015

2 april 2015

5 mei 2015

5 mei 2015

18 mei 2015

29 mei 2015

10 september 2015
17 september 2015

14 oktober 2015
19 oktober 2015
19 oktober 2015
13 november 2015
15 december 2015
16 december 2015
22 december 2015

Toelichting Bouwplan
bouwen van een woonhuis
bouwen van een woning
bouwen van 30 woningen

bouwen van een woning met bijgebouw
realiseren van 2 nieuwe bedriifspanden
bouwen van 30 woningen

Uitbreiding vleesvarkens door bouw nieuwe stal
verbouwing kantoorpand tot een woongebouw

bouwen van een bedriifshal
bouwen van 18 woningen

veranderen van de school

bouwen van een vileesvarkensstal

oprichten van een integraal kindcentrum
verbouwen en uitbreiden bedrijfshal
realiseren van een woonbegeleidingscentrum
bouwen van een woonhuis

uitbreiding van het kantoor en expeditiehal

Scheepsbouwkade 1 Weert (v)

Diesterbaan 2A Weert (v) in Weert

Lambertusstraat 1 t/m 13 (v), Servatiusstraat 1 t/m 14 (v),
Prinses Irenestraat 1 en 3 (v), St. Wilibrordusstraat 1 en 3
(v), Stramproy

Molenweqg 23 Stramproy in Stramproy

Roermondseweq 100 Weert in Weert

De Vrouwehof 1 t/m 30 Weert (v)

Hushoverheggen 1 Weert in Weert

Parallelweqg 120 t/m 140 Weert (v)

Graafschap Hornelaan 140] Weert (v)

Sutjensstraat 8 t/m 12c en Victor de Steursstraat 5 t/m 15
(v), Weert

Aldenheerd 10 Weert in Weert

Trumpertweg 21 Weert in Weert

Middelstestraat 77 Weert in Weert

Amentstraat 1B Stramproy in Stramproy

Maaslandlaan 65 Weert in Weert

Kazernelaan 128 Weert

Singelvenweqg 1 Weert in Weert
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11.634,48
11.488,24
93.064,34

12.054,94
59.178,80
81.063,36
25.589,60
21.603,25
49.191,25
62.330,38

23.231,98
24.993,05
56.033,80
17.774,20
29.152,85
38.419,77
64.773,82



